令和５年５月１９日

６学年保護者 様

さいたま市立大成小学校

                             校 長    松下 穣

令和５年度 ２校親善球技大会について

若葉の候、保護者の皆様には、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、５月３１日（水）に三橋小学校と大成小学校の両校で２校親善球技大会が実施されま

す。当日の持ち物等を下記の通り、お知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 期日   令和５年５月３１日（水） 午前中

２ 場所   さいたま市立大成小学校体育館・さいたま市立三橋小学校体育館（雨天決行）

３ 服装   体育着（上下）、紅白帽子

４ 持ち物  ・体育着の上から羽織れるジャージや大きめのＴシャツなど（１・２・４組

は三橋小学校が会場になり、徒歩で移動するため）

       ・汗ふきタオル

       ・大きめの水筒

５ その他  大成小会場・三橋小会場ともに体育館での開催のため、保護者の方の参観は

できません。ご理解・ご協力をお願いします。